
 

UCHWAŁA NR LXIII-393-2018 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 19 marca 2018 roku 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla obszaru obejmującego sołectwo Babice 

w części dotyczącej wyznaczonego obszaru. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073) 

 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Uchylić uchwałę nr LIX-361-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 05.12.2017r. w sprawie 

sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla 

obszaru obejmującego sołectwo Babice w części dotyczącej wyznaczonego obszaru. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku z wpływem kolejnych wniosków dotyczących zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Nędza, optymalnym rozwiązaniem będzie 

wszczęcie procedury w zakresie uchwalenia zmiany tego planu obejmującego swoim zakresem 

również wszystkie zgłoszone do chwili obecnej wnioski. 

 Okoliczność ta uzasadnia podjęcie uchwały o uchyleniu uchwały nr LIX-361-2017 

Rady Gminy Nędza z dnia 05.12.2017r. w sprawie sporządzenia zmiany Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla obszaru obejmującego sołectwo Babice  

w części dotyczącej wyznaczonego obszaru. 

 

 Nadmienić należy, że podjęcie procedury zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego wymaga zabezpieczenia znacznych środków w budżecie gminy. 

 


